
Enyaq Clever 80

Elektromotor
150 kW

1° převodovka

 Elektrický    10 km

1 582 300 Kč

1 082 300 Kč
894 463 Kč bez
DPH

Na splátky
měsíčně od

9 557 Kč

Základní informace
Technické údaje

Motor 82 kWh 150 kW 1° převodovka

Model Enyaq

Barva Stříbrná Arctic metalíza

Interiér ecoSUITE hnědý

Stav Předváděcí vůz

Identifikační číslo vozidla (VIN) TMBJC9NY8PF014444

Číslo komise 156770

Emise CO₂ N/A

Spotřeba N/A

Druh paliva Elektrický

Energetická spotřeba N/A

Rezervováno Ne

Spotřeba

Emise CO₂

Poznámka

SLEVA 500 000 KČ



DEMO 2023-SPZ, záruka běží od 30.8.2023. Termín dodání vozu od 1.5.2024. Uvedená cena platí při úvěru ŠkoFIN i při platbě v hotovosti. Navíc u
úvěru 3 servisní prohlídky + přezutí kol ZDARMA. Bližší info Vám poskytneme na našich teč číslech.
Údaje obsažené v nabídce mají pouze informativní charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského
zákoníku, ani se nejedná o veřejný příslib dle § 1733 občanského zákoníku. Z této indikativní nabídky nevzniká klientovi nárok na uzavření smlouvy.

Výbava
Prodloužená záruka

Služby Mobilita PLUS s prodlouženou zárukou na 5 let, do 100 000 km

Funkčnost (Praktičnost a příslušenství)
Transport
Elektricky sklopné tažné zařízení

Komfort (Komfort a multimédia)
Tepelné čerpadlo

Kola
Kola z lehké slitiny BETRIA 21"
Kola z lehké slitiny BETRIA 21" antracitová

Ostatní
Dodatečná výbava

Design Selection
Dekorační vložky

Interiér
Komfortní sedadla vpředu
Kožený vyhřívaný multifunkční volant s pádly pro nastavení rekuperace
Loketní opěra vpředu
Rolo zavazadlového prostoru
Třízónová klimatizace CLIMATRONIC

Exteriér
Nadstandardní luxusní výbava
Pneumatiky 235/45 R21 100T / EU vpředu Pneumatiky 255/40 R21 102T / EU vzadu (polymerní vrstva vpředu a vzadu)
Stříbrné strešní lyžiny a lišty kolem oken
Top LED zadní světla

Bezpečnost, funkčnost, komfort
2x USB-C vzadu pro nabíjení
8 reproduktorů
Akustická přední boční skla a Sunset
Ambientní osvětlení (základní varianta)
Asistent pro vedení v jízdním pruhu plus Emergency Assist a asistent pro jízdu v zácpě
Asistent udržování jízdního pruhu
Asistent změny jízdního pruhu
Automatické udržování vzdálenosti (s funkcí follow to stop) a omezovačem rychlosti
Baterie 320 A (49 Ah)
Bederní opěra, elektricky nastavitelná, pro opěradlo levého předního sedadla
Coming Home / Leaving Home funkce
DAB - digitální radiopříjem
DC Rychlé nabíjení z 10 na 80 % za 29 min (verze iV 80x 36 min)
Deštník
Elektricky ovládané sedadlo řidiče s pamětí a bederní opěrou
Elektromotor 150 kW
Front assist



Hlasové ovládání
KESSY – bezklíčové zamykání a startování
Komfortní otevírání víka zavazadlového prostoru (virtuální pedál)
Kontrola tlaku v pneumatikách
Koš na odpadky
Matrix-Beam
Nabíjecí box pro smartphone
Navigační systém standard s médii a internetovým paketem
Nouzové volání eCall
Ostřikovače předních světlometů
Parkovací kamera vzadu
Parkovací senzory vpředu a vzadu
Podpora AC nabíjení 11 kW
Převodovka pro elektrický pohon (1stupňová)
Rozpoznání únavy řidiče
S rozpoznáním dopravních značek
S rozšířeným bezpečnostním systémem (PreCrash Basic a přední část vozu)
Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort
Sluneční roleta na zadních bočních dveřích
Světelný a dešťový senzor
Světla pro jakékoli počasí, odbočovací a dálniční světla
Virtuální kokpit 5,3"
Volba jízdních režimů
Vyhřívané trysky ostřikovačů předního skla
Vyhřívání předních a zadních sedadel, s oddělenou regulací
Boční airbagy vzadu

Energetické štítky pneumatik
Bridgestone 235/45 R21 101T XL

BRIDGESTONE 14107

C1235/45 R21 101 T

71 dB

Bridgestone 255/40 R21 102T XL



BRIDGESTONE 19111

C1255/40 R21 102 T XL

72 dB

Pirelli 235/45 R21 101T XL

PIRELLI 35644

C1235/45R21 101 T XL

69 dB

Pirelli 255/40 R21 102T XL



PIRELLI 37695

C1255/40R21 102 T XL

69 dB


